
Zarządzenie Nr 146/2024 Wójta Gminy Zabierzów z dnia 2 lipca 2024 roku
w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Zabierzów

​Data utworzenia: 2024-07-02
 

Numer aktu:
146
 

Akt prawa miejscowego: NIE
 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym:
Brak danych

 

Na podstawie art. 26a, art. 33 ust. 1, 3-5, art. 39 ust. 2 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
w Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 7 pkt 1, art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (tj. w Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Odwołuję ze stanowiska Zastępcy Wójta Gminy Zabierzów Pana Zbigniewa Biernata z powodu niepodjęcia wykonywania
obowiązków na stanowisku, na które został powołany.

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 134/2024 Wójta Gminy Zabierzów z dnia 19 czerwca 2024 roku w sprawie powołania Zastępcy
Wójta Gminy Zabierzów.

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 135/2024 Wójta Gminy Zabierzów z dnia 19 czerwca 2024 roku w sprawie określenia liczby
Zastępców Wójta Gminy Zabierzów oraz wskazania pierwszego i kolejnych Zastępców Wójta Gminy Zabierzów.

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 50/2016 Wójta Gminy Zabierzów z dnia 2 marca 2016 roku w sprawie wyznaczenia osoby
wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Zabierzów.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązywania od 19 czerwca 2024 r.

 

 



Dorota Kęsek

Wójt Gminy Zabierzów

/-/

 

Powiązane artykuły

Akty uchylone

ZARZĄDZENIE NR 135/2024 WÓJTA GMINY ZABIERZÓW z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie określenia liczby
Zastępców Wójta Gminy Zabierzów oraz wskazania pierwszego i kolejnych Zastępców Wójta Gminy Zabierzów

ZARZĄDZENIE NR 134/2024 WÓJTA GMINY ZABIERZÓW z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie powołania Zastępcy
Wójta Gminy Zabierzów

Zarządzenie Nr 50/2016 Wójta Gminy Zabierzów z dnia 2 marca 2016 roku w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej
czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Zabierzów

Liczba odwiedzin: 122

Podmiot udostępniający informację: Urząd Gminy Zabierzów

Osoba wprowadzająca informację: Monika Seweryn

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Anna Piwowońska-Budziak

Czas realnego wytworzenia informacji: 2024-07-02

Czas pierwotnej publikacji: 2024-07-02 13:13:11

Czas publikacji najnowszej wersji: 2024-07-02 13:13:11

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Metryka

https://bip.malopolska.pl/ugzabierzow,a,2485257,zarzadzenie-nr-1352024-wojta-gminy-zabierzow-z-dnia-19-czerwca-2024-r-w-sprawie-okreslenia-liczby-za.html
https://bip.malopolska.pl/ugzabierzow,a,2485241,zarzadzenie-nr-1342024-wojta-gminy-zabierzow-z-dnia-19-czerwca-2024-r-w-sprawie-powolania-zastepcy-w.html
https://bip.malopolska.pl/ugzabierzow,a,1183884,zarzadzenie-nr-502016-wojta-gminy-zabierzow-z-dnia-2-marca-2016-roku-w-sprawie-wyznaczenia-osoby-wyk.html

